
CATEGORÍA:  POPULAR SENIOR

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 3000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 321 VERÓNICA ESCARTÍN MARCÉN HINACO MONZÓNSenior 0h 12m 12s 044 :

2 355 MARTA  FONTÁN INTEC ZoitiSenior 0h 12m 34s 114 :

3 405 IZARBE  LAFONTANA  CUBAS Atletismo Intec ZoitiSenior 0h 12m 49s 164 :

4 430 VEGA SIERRA RIOS IndependienteInfantil 0h 13m 17s 264 :

5 351 ALBA  YAGUES DOMINGUEZ Intec ZoitiSenior 0h 13m 40s 334 :

6 352 SARA  ECHEVERRIBAR LALAGUNA Atletismo Intec Zoiti Senior 0h 14m 14s 454 :

7 342 YASMINA  CORTI LUENGO Club atletismo Fraga Senior 0h 14m 19s 464 :

8 350 PATRICIA  MURILLO PEÑA IndependienteSenior 0h 16m 1s 205 :

9 341 MARTA  RUIZ VALDOVINOS IndependienteSenior 0h 16m 28s 295 :

H O M B R E S Distancia: 5000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 360 GONZALO  LÓPEZ  DE MIGUEL ATLETISMO INTEC-ZOITISenior 0h 17m 35s 313 :

2 406 JAVIER  CASTELLS  GUIU HINACO MONZÓNSenior 0h 18m 11s 383 :

3 399 ALBERTO  SUSIN  NASARRE Bestias X 19'50 Senior 0h 18m 51s 463 :

4 345 JAVIER  GÓMEZ GARCÍA Peña GuaraSenior 0h 19m 12s 503 :

5 361 XABIER  PEÑA  MORALES ATLETISMO INTEC-ZOITISenior 0h 19m 27s 533 :

6 349 MIGUEL  MENA MARTÍNEZ Intec Zoiti Senior 0h 20m 14s 034 :

7 366 ABEL  SOS  FRANCO ATLETISMO INTEC-ZOITISenior 0h 20m 34s 074 :

8 312 PABLO TOLEDANO NICOLAU IndependienteSenior 0h 20m 42s 084 :

9 303 SERGIO  GIRAL ANGULO ATLETISMO PÓMEZSenior 0h 20m 47s 094 :

10 354 PABLO  TRALLERO INTEC ZoitiSenior 0h 20m 49s 104 :

11 320 ADRIÁN RUEDA ESCALONA El reto de correrSenior 0h 20m 51s 104 :

12 329 JORGE CORNIEL CORVINOS  BASE MORACHO MONZÓNSenior 0h 21m 13s 154 :

13 348 JORGE  SANMARTIN LOBERA El reto de correrSenior 0h 21m 44s 214 :

14 346 JOSE  LUIS VAZQUEZ Bestias X 19'50 Senior 0h 22m 57s 354 :

15 398 IZAN  GARRIDO   VIDAL Club atletismo Barbastro Infantil 0h 23m 7s 374 :

16 373 DANIEL ESCARTÍN MARCÉN ATLETISMO PÓMEZSenior 0h 23m 11s 384 :

17 344 BORJA  ARROYOS CAMPO IndependienteSenior 0h 23m 12s 384 :

18 431 ALEJANDRO BRIONES IndependientePromesa 0h 23m 26s 414 :

19 343 ALVARO  BARRANCO VALLE IndependienteSenior 0h 23m 27s 414 :

20 374 CARLOS ENCINAR BALLABRIGA ATLETISMO PÓMEZSenior 0h 23m 28s 424 :

21 432 MANUEL PUEYO IndependienteSenior 0h 24m 15s 514 :

22 370 RUBÉN  GRASA  SESMA DISFRUTATLETISMO BARBASTRSenior 0h 25m 7s 015 :

23 429 GARY FLORES IndependienteSenior 0h 27m 51s 345 :

24 428 DAVID ESCOLANO ATLETISMO PÓMEZSenior 0h 28m 18s 405 :

25 304 RAFA  PERAMATO GUTIÉRREZ ATLETISMO PÓMEZSenior - -- - :
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CATEGORÍA:  SUB-8 PREBENJAMÍN

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 414 ELSA CASAS Pre-benjamín - -- - :

2 363 ALMA  CONTE  SORINAS BinefarPre-benjamín - -- - :

3 393 MIRANDA  MONTANER GARCÍA IndependientePre-benjamín - -- - :

4 394 AINOA GARRIDO VIDAL Club atletismo Barbastro Pre-benjamín - -- - :

5 427 BLANCA GIGANTE Pre-benjamín - -- - :

6 391 MARÍA  BUESO MARTINEZ CLUB ATLETISMO BINEFARPre-benjamín - -- - :

7 424 DANIELA GARCELAN Pre-benjamín - -- - :

8 359 AMAL  LACHHAB FRAGA-BAJO CINCAPre-benjamín - -- - :

9 380 JADILLA JANGANA ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

10 383 ALMA PUERTOLAS ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

H O M B R E S Distancia: 500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 415 ANTON LAMPORLANS Pre-benjamín - -- - :

2 413 MARIO MARTINEZ Pre-benjamín - -- - :

3 419 JAIME ESTEBAN Pre-benjamín - -- - :

4 358 DAVID INGLÁN   LLORENTE IndependientePre-benjamín - -- - :

5 372 MARIO RUFAS MIRANDA ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

6 410 PABLO MARTIN Pre-benjamín - -- - :

7 371 AYOUB ELYESSEFY ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

8 420 AKRAM JOUIIK Pre-benjamín - -- - :

9 411 AFKIR YOUNES Pre-benjamín - -- - :

10 388 ZAID EL ASRI ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

11 367 EROS FORTON   BUISAN IndependientePre-benjamín - -- - :

12 390 UNAI MARIAS BONED CLUB ATLETISMO BINEFARPre-benjamín - -- - :

13 404 ADRIÁN  GARCÍA  TORGUET C.A. BinefarPre-benjamín - -- - :

14 389 IBÓN PAZOS OTTO ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :

15 376 ALEX SIG ATLETISMO PÓMEZPre-benjamín - -- - :
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CATEGORÍA:  POPULAR VETERANO

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 3000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 306 ALINA  STROIA HINACO MONZÓNVeterano 0h 12m 22s 074 :

2 333 NOEMI TOMÁS ATLETISMO BARBASTROVeterano 0h 13m 59s 404 :

3 425 ESTER CAMPOS Veterano 0h 15m 33s 115 :

4 421 MARIA JOSE JUSTE ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 16m 43s 345 :

5 330 ELENA ALBAR GONZALEZ-VALERIO  ATLETISMO BARBASTROVeterano 0h 17m 8s 435 :

6 409 MARÍA  RAPÚN   MÁS ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 17m 13s 445 :

7 334 PILAR   ALBAJAR BARÓN Atletismo PómezVeterano 0h 17m 32s 515 :

8 400 CRISTINA  GARCIA  PADILLA ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 19m 43s 346 :

9 338 MARÍA  JOSÉ TORRES GLANDE Atletismo PómezVeterano 0h 21m 27s 097 :

10 418 MARIA JOSE NOVALES ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 22m 22s 277 :

11 357 ISABEL  LLORENTE  GINER IndependienteVeterano 0h 22m 23s 287 :

12 336 MONTSE  GARCÍA CASTILLÓN IndependienteVeterano 0h 22m 37s 327 :

H O M B R E S Distancia: 5000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 407 CESAR  MUR  IBARZ El reto de correrVeterano 0h 18m 20s 403 :

2 315 FERNANDO JALDIN CABALLERO ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 18m 40s 443 :

3 316 BRAHIM HARRAKI EL HAOUAJI ATLETISMO BARBASTROVeterano 0h 19m 4s 493 :

4 302 ENRIQUE SANCHEZ ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 19m 39s 563 :

5 300 PAKO SAHUN ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 19m 50s 583 :

6 412 GREGORIO PUY Veterano 0h 20m 2s 004 :

7 332 ALBERTO SÁNCHEZ FÁBREGA ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 22m 17s 274 :

8 305 DANIEL  PARICIO LEGARISTI ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 22m 19s 284 :

9 422 ERNESTO ESTER Veterano 0h 22m 27s 294 :

10 310 FERNANDO LATORRE TORRES Montañeros de Aragón BarbastroVeterano 0h 22m 39s 324 :

11 307 JESÚS  ORTIZ SANTALIESTRA El Reto de CorrerVeterano 0h 22m 40s 324 :

12 416 SANTIAGO BUESO Veterano 0h 22m 45s 334 :

13 417 JORGE GARCIA Veterano 0h 22m 49s 344 :

14 318 RUBEN GALLEGO MARQUES ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 22m 50s 344 :

15 317 MIGUEL SANZ GIL ATLETISMO BARBASTROVeterano 0h 24m 2s 484 :

16 426 SERGIO ZAMBRANA Veterano 0h 27m 9s 265 :

17 339 FABIAN  VIDAL Club atletismo Barbastro Veterano 0h 27m 31s 305 :

18 356 JOSÉ ANTONIO MORENO  PEREZ ATLETISMO PÓMEZVeterano 0h 31m 50s 226 :

19 362 JUANFER  BRIONES  TUDELA ATLETISMO BARBASTROVeterano 0h 32m 46s 336 :

20 408 JAVIER  GUIRAO  LARRAÑAGA Real SociedadVeterano 0h 36m 3s 137 :
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SUB-10 BENJAMÍN    -    H O M B R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS15CLUB ATLETISMO BINEFAR1º

BUESO MARTINEZ, MARCOS1º 3161
CLEMENTE MARÍAS, MARIO3º 3149
TORRENS PUYUELO, MATEO5º 3154
CLEMENTE MARÍAS, DANIEL6º 3148

PUNTOS48HINACO MONZÓN2º

BOIX OSET, ERIC4º 3075
BARRANCO GUZMAN, DANIEL9º 3074
MOREL CAMBRA, HUGO16º 3084
GIMENEZ RECASENS, ADRIAN19º 3590

PUNTOS67ATLETISMO PÓMEZ3º

SAID TAHRI, RIYAD11º 3098
ESPAÑOL MARCO, HUGO12º 3096
ZIANI JLILOUI , YASSIN21º 3099
JIMENEZ PUA, DIEGO23º 3097
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SUB-10 BENJAMÍN    -    M U J E R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS26FRAGA-BAJO CINCA1º

SALAMÓ BARÓ, LAIA1ª 3687
SOLÉ IBARZ, JULIA6ª 3694
FONTANÉ ORÓ, BLAU9ª 3745
JOUIK , BASMA10ª 3741

PUNTOS28CLUB ATLETISMO BINEFAR2º

ORIACH VICENTE, CAIETANA3ª 3644
SORRIBAS BALDELLOU, SARA4ª 3645
RAMI IRICIBAR, SOFÍA8ª 3640
ARDANUY ESCARTÍN, ARA13ª 3654

PUNTOS43HINACO MONZÓN3º

ANGUSTO TRIGO, NOA5ª 3579
ESTEBAN BUIL, MARTINA7ª 3585
QUINTILLA PERALLON, MARTINA11ª 3597
PENELLA BARBANAJ, LUCIA20ª 3596

PUNTOS81ATLETISMO PÓMEZ4º

JANGANA , FATIMA12ª 3603
SAID TAHRI , RINAD22ª 3605
PARICIO  ALVARADO, AMELIE23ª 3604
EL BOUAZZAOUI  , FATIMA24ª 3602
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SUB-12 ALEVÍN    -    H O M B R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS21FRAGA-BAJO CINCA1º

BARDAJI BRETCANU, FLAVIO1º 2233
BLANES GOMEZ, BLAS3º 2234
GRACIA ROYES, MARTÍ8º 2236
ENRECH CARRERO, JORGE9º 2238

PUNTOS24ATLETISMO PÓMEZ2º

ELYESSEFY , ABDELILAH2º 2134
SALHI , TAJA4º 2141
EL KADIR , MARUAN5º 2133
GARCIA SEMITIEL, ABEL13º 2135

PUNTOS43CLUB ATLETISMO BINEFAR3º

MUR  SANCHEZ, JEYKO6º 2202
BAYONA PORTA, ALVARO11º 2203
BENDICHO LACORT, BRUNO12º 2201
RIU LABAT, IZAN14º 2205
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SUB-12 ALEVÍN    -    M U J E R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS19FRAGA-BAJO CINCA1º

SANTAMARIA ACOSTA, NEREA1ª 2757
VILLAGRASA LOPEZ, VALERIA3ª 2765
RAIS , MALAK4ª 2890
CAÑAS  BERENGUER, NEREA11ª 2770

PUNTOS35CLUB ATLETISMO BINEFAR2º

CASAS LARRULL, MIRIAM6ª 2717
ABADIA ABELLA, LARA7ª 2710
LAMPORLANES BONA, BLANCA9ª 2723
ARMENGOL PLANA, NOA13ª 2719

PUNTOS40HINACO MONZÓN3º

MARTÍN, ÁNGELA5ª 2635
INGLAN LLORENTE, MARTA8ª 2629
TICHERFATINE CHABANE, LINA12ª 2647
PASCUAL  CAVERO, RUTH15ª 2640

PUNTOS63ATLETISMO PÓMEZ4º

TAHIRI MONTOYA, CANDELA2ª 2653
HARRAQI   HARRAKI , RODAINA10ª 2650
EL BOUAZZ  HAIDA, FARA25ª 2649
SAHUN NAVARRO, LUCIA26ª 2652
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SUB-14 INFANTIL    -    H O M B R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS24ATLETISMO INTEC-ZOITI1º

ALEGRE MACHADO, HUGO1º 1281
BONED EZQUERRA, ANDRES6º 1302
ROYO ABREU, OSCAR8º 1293
SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO9º 1287

PUNTOS34ATLETISMO PÓMEZ2º

MOTAOUAKIL  ELOBBADI, YOUSSEF2º 1110
CHANI , YASSIR5º 1108
LARROSA  SANCHON, MARK13º 1109
SAHUN  NAVARRO, HUGO14º 1112
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SUB-14 INFANTIL    -    M U J E R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS14ATLETISMO INTEC-ZOITI1º

MALLÉN GAZOL, PILAR2ª 1901
LÓPEZ LOSFABLOS, LUCÍA3ª 1894
ARANDA HERNÁNDEZ, LUCÍA4ª 1860
ARANDA HERNÁNDEZ, IRENE5ª 1859
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SUB-16 CADETE    -    H O M B R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS30ATLETISMO INTEC-ZOITI1º

MANZANO MORLANES, RUBEN2º 46
BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI4º 32
LUNA MAGÁN, JACOBO10º 45
CAMPOS TRIVIÑO, HUGO14º 34

PUNTOS32HINACO MONZÓN2º

ESCARTIN ABADIAS, JORGE6º 86
MARTIN CABRERO, ADRIAN7º 88
SGHIOURI , ISMAIL8º 186
ZIANI , MOHAMED11º 185
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SUB-16 CADETE    -    M U J E R E S

Clasificación por equipos

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

PUNTOS18ATLETISMO INTEC-ZOITI1º

FONTAN MELET, ANA2ª 546
MOLINA MIRANDA, CLARA3ª 565
PEREZ ARRIBAS, MARA4ª 574
GARCÍA MARTÍN, SORAYA9ª 547
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CATEGORÍA:  SUB-10 BENJAMÍN

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 1000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 3687 SALAMÓ BARÓ, LAIA FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 14s 144 :

2 3775 MALLÉN GAZOL, ANA ATLETISMO INTEC-ZOITIBenjamín 0h 4m 26s 264 :

3 3644 ORIACH VICENTE, CAIETANA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 31s 314 :

4 3645 SORRIBAS BALDELLOU, SARA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 32s 324 :

5 3579 ANGUSTO TRIGO, NOA HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 38s 384 :

6 3694 SOLÉ IBARZ, JULIA FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 40s 404 :

7 3585 ESTEBAN BUIL, MARTINA HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 41s 414 :

8 3640 RAMI IRICIBAR, SOFÍA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 43s 434 :

9 3745 FONTANÉ ORÓ, BLAU FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 53s 534 :

10 3741 JOUIK , BASMA FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 59s 594 :

11 3597 QUINTILLA PERALLON, MARTINA HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 59s 594 :

12 3603 JANGANA , FATIMA ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 0s 005 :

13 3654 ARDANUY ESCARTÍN, ARA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 5m 4s 045 :

14 3643 DE LOPE FARO, ANA RUTH CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 5m 5s 055 :

15 3656 LANAU PRUNES, ADRIANA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 5m 6s 065 :

16 3650 PARDO LÓPEZ, MARTINA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 6m 9s 096 :

17 3689 TORRES GOMEZ, ITTAY FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 5m 9s 095 :

18 3692 TORRES ALMUNIA, IRENE FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 5m 9s 095 :

19 3647 SOLER RESCALVO, NAILA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 5m 9s 095 :

20 3596 PENELLA BARBANAJ, LUCIA HINACO MONZÓNBenjamín 0h 5m 16s 165 :

21 3646 MORILLO SELLÁN, DANIELA CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 5m 19s 195 :

22 3605 SAID TAHRI , RINAD ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 20s 205 :

23 3604 PARICIO  ALVARADO, AMELIE ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 40s 405 :

24 3602 EL BOUAZZAOUI  , FATIMA ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 47s 475 :

H O M B R E S Distancia: 1000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 3161 BUESO MARTINEZ, MARCOS CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 1s 014 :

2 3239 PUIGVERT GARCIA, MARCEL FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 4s 044 :

3 3149 CLEMENTE MARÍAS, MARIO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 5s 054 :

4 3075 BOIX OSET, ERIC HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 12s 124 :

5 3154 TORRENS PUYUELO, MATEO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 13s 134 :

6 3148 CLEMENTE MARÍAS, DANIEL CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 14s 144 :

7 3158 MUR FERNANDEZ, DIEGO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 17s 174 :

8 3147 FARO ANAYA, TELMO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 18s 184 :

9 3074 BARRANCO GUZMAN, DANIEL HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 23s 234 :

10 3265 MALLÉN GAZOL, ANDRÉS ATLETISMO INTEC-ZOITIBenjamín 0h 4m 27s 274 :

07-feb-22 Pág. 1/2J.Escartín



11 3098 SAID TAHRI, RIYAD ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 4m 32s 324 :

12 3096 ESPAÑOL MARCO, HUGO ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 4m 36s 364 :

13 3157 ORIACH VICENTE, LUCAS CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 38s 384 :

14 3155 BERNAD DOMEC, ÁLVARO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 41s 414 :

15 3159 MONFORT GALDEANO, MARCO CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 44s 444 :

16 3084 MOREL CAMBRA, HUGO HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 48s 484 :

17 3190 GROS MARTINEZ, DARIO FRAGA-BAJO CINCABenjamín 0h 4m 49s 494 :

18 3156 GARCÍA TORGUET, JORGE CLUB ATLETISMO BINEFARBenjamín 0h 4m 52s 524 :

19 3590 GIMENEZ RECASENS, ADRIAN HINACO MONZÓNBenjamín 0h 4m 55s 554 :

20 3073 BARRANCO ASO, MARCOS HINACO MONZÓNBenjamín 0h 5m 4s 045 :

21 3099 ZIANI JLILOUI , YASSIN ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 16s 165 :

22 3086 PEREZ ESPUÑA, IZAN HINACO MONZÓNBenjamín 0h 5m 17s 175 :

23 3097 JIMENEZ PUA, DIEGO ATLETISMO PÓMEZBenjamín 0h 5m 18s 185 :
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CATEGORÍA:  SUB-12 ALEVÍN

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 1000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 2757 SANTAMARIA ACOSTA, NEREA FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 8s 084 :

2 2653 TAHIRI MONTOYA, CANDELA ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 12s 124 :

3 2765 VILLAGRASA LOPEZ, VALERIA FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 18s 184 :

4 2890 RAIS , MALAK FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 27s 274 :

5 2635 MARTÍN, ÁNGELA HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 29s 294 :

6 2717 CASAS LARRULL, MIRIAM CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 33s 334 :

7 2710 ABADIA ABELLA, LARA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 36s 364 :

8 2629 INGLAN LLORENTE, MARTA HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 38s 384 :

9 2723 LAMPORLANES BONA, BLANCA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 39s 394 :

10 2650 HARRAQI   HARRAKI , RODAINA ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 39s 394 :

11 2770 CAÑAS  BERENGUER, NEREA FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 42s 424 :

12 2647 TICHERFATINE CHABANE, LINA HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 46s 464 :

13 2719 ARMENGOL PLANA, NOA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 47s 474 :

14 2772 GARI CASANOVA, MARIA FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 50s 504 :

15 2640 PASCUAL  CAVERO, RUTH HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 53s 534 :

16 2619 BARRANCO GUZMAN, CLAUDIA HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 54s 544 :

17 2721 GRACIA ARRAZOLA, CARLA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 59s 594 :

18 2722 CONTE  SORINAS , AMAIA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 5m 0s 005 :

19 2755 CHAVARRIA COLEA, MARIA FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 5m 1s 015 :

20 2718 CAGIGOS MORA, ELBA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 5m 6s 065 :

21 2630 KERMICHE , CELINE HINACO MONZÓNAlevín 0h 5m 7s 075 :

22 2714 BAYONA BROTO, ADRIANA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 5m 8s 085 :

23 2724 MARTINEZ ALRIOLS, VALERIA CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 5m 9s 095 :

24 2725 SANGARE DAO, MALOW CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 5m 16s 165 :

25 2649 EL BOUAZZ  HAIDA, FARA ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 5m 23s 235 :

26 2652 SAHUN NAVARRO, LUCIA ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 5m 41s 415 :

27 2651 LISA GARCIA, RAQUEL ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 5m 49s 495 :

H O M B R E S Distancia: 1000 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 2233 BARDAJI BRETCANU, FLAVIO FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 3m 57s 573 :

2 2134 ELYESSEFY , ABDELILAH ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 3s 034 :

3 2234 BLANES GOMEZ, BLAS FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 8s 084 :

4 2141 SALHI , TAJA ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 13s 134 :

5 2133 EL KADIR , MARUAN ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 16s 164 :

6 2202 MUR  SANCHEZ, JEYKO CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 18s 184 :

7 2117 GONZALEZ POLO, ALVARO HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 29s 294 :
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8 2236 GRACIA ROYES, MARTÍ FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 33s 334 :

9 2238 ENRECH CARRERO, JORGE FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 33s 334 :

10 2237 ORÚS  BALSALOBRE, CARLOS FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 4m 34s 344 :

11 2203 BAYONA PORTA, ALVARO CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 38s 384 :

12 2201 BENDICHO LACORT, BRUNO CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 44s 444 :

13 2135 GARCIA SEMITIEL, ABEL ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 49s 494 :

14 2205 RIU LABAT, IZAN CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 51s 514 :

15 2207 PEÑA BORQUE, IZAN CLUB ATLETISMO BINEFARAlevín 0h 4m 55s 554 :

16 2122 MONTANER  ZAPATER, RODRIGO HINACO MONZÓNAlevín 0h 4m 55s 554 :

17 2132 EL KADIR , ISMAEL ATLETISMO PÓMEZAlevín 0h 4m 32s 324 :

18 2239 CONSUL  NICOLAU, VICTOR VALENTIN FRAGA-BAJO CINCAAlevín 0h 5m 41s 415 :

07-feb-22 Pág. 2/2J.Escartín



CATEGORÍA:  SUB-14 INFANTIL

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 1500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 1669 EL MOUTAOUAKIL , WAFAAH ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 6m 5s 034 :

2 1901 MALLÉN GAZOL, PILAR ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 23s 154 :

3 1894 LÓPEZ LOSFABLOS, LUCÍA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 34s 234 :

4 1860 ARANDA HERNÁNDEZ, LUCÍA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 36s 244 :

5 1859 ARANDA HERNÁNDEZ, IRENE ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 38s 254 :

6 1668 EL BOUAZZ  HAIDA, OMAIMA ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 6m 49s 334 :

7 1903 SANMARTIN MONTOLIU, VALERIA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 53s 354 :

8 1910 ARAGUÁS MATA, VEGA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 56s 374 :

9 1707 RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA CLUB ATLETISMO BINEFARInfantil 0h 6m 58s 394 :

10 1888 ESCAR CONSEJO, AITANA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 59s 394 :

11 1653 FORTON BUISAN, TERESA HINACO MONZÓNInfantil 0h 7m 1s 414 :

12 1640 BARRANCO ASO, VALERIA HINACO MONZÓNInfantil 0h 7m 8s 454 :

13 1875 LLAGÜERRI ARMISÉN, AINHOA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 21s 544 :

14 1644 BRUALLA LOPEZ, YAIZA HINACO MONZÓNInfantil 0h 7m 31s 015 :

15 1887 ESCANERO CARRERA, ARIADNA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 43s 095 :

16 1908 MOLLEDA PANZANO, AMALIA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 44s 095 :

17 1898 SAMBÍA ZAPATER, CECILIA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 50s 135 :

18 1889 KHALI NIHAH, YASMIN ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 8m 25s 375 :

19 1915 LAIGLESIA LOPEZ, LORENA ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 8m 41s 475 :

H O M B R E S Distancia: 1500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 1281 ALEGRE MACHADO, HUGO ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 5m 46s 513 :

2 1110 MOTAOUAKIL  ELOBBADI, YOUSSEF ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 5m 48s 523 :

3 1203 CHAVARRIA SISÓ, EDGAR FRAGA-BAJO CINCAInfantil 0h 5m 50s 533 :

4 1156 DEL OLMO  BUIL, MARCOS CLUB ATLETISMO BINEFARInfantil 0h 5m 53s 553 :

5 1108 CHANI , YASSIR ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 6m 10s 074 :

6 1302 BONED EZQUERRA, ANDRES ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 11s 074 :

7 1161 FARO ANAYA, MAURO CLUB ATLETISMO BINEFARInfantil 0h 6m 20s 134 :

8 1293 ROYO ABREU, OSCAR ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 51s 344 :

9 1287 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 6m 54s 364 :

10 1304 BONED EZQUERRA, JORGE ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 0s 404 :

11 1291 SATUE FUENTES, JAVI ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 9s 464 :

12 1286 POCH MOMPRADÉ, BRUNO ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 7m 22s 554 :

13 1109 LARROSA  SANCHON, MARK ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 8m 1s 215 :

14 1112 SAHUN  NAVARRO, HUGO ATLETISMO PÓMEZInfantil 0h 8m 6s 245 :

15 1285 LANGARITA LAPUENTE, DIEGO ATLETISMO INTEC-ZOITIInfantil 0h 9m 8s 056 :
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CATEGORÍA:  SUB-16 CADETE

IV CROSS PÓMEZ BARBASTRO.   CAMPEONATO PROVINCIAL 2022

M U J E R E S Distancia: 2500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 761 LACHHAB , FADWA FRAGA-BAJO CINCACadete 0h 10m 20s 084 :

2 546 FONTAN MELET, ANA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 10m 29s 124 :

3 565 MOLINA MIRANDA, CLARA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 11m 17s 314 :

4 574 PEREZ ARRIBAS, MARA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 11m 38s 394 :

5 673 EL MOUTAOUAKIL , YASMIN ATLETISMO PÓMEZCadete 0h 11m 41s 404 :

6 757 GOMEZ BELTRÁN, ARES FRAGA-BAJO CINCACadete 0h 12m 1s 484 :

7 727 GIBANEL SAURA, UMA CLUB ATLETISMO BINEFARCadete 0h 12m 45s 065 :

8 723 MARTINEZ BUIL, CLARA CLUB ATLETISMO BINEFARCadete 0h 12m 45s 065 :

9 547 GARCÍA MARTÍN, SORAYA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 12m 45s 065 :

10 534 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 12m 46s 065 :

11 538 CACOVEANU CACOVEANU, LORENA ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 15m 8s 036 :

12 677 PINEDA  ALVARADO, ARYANI ATLETISMO PÓMEZCadete 0h 15m 12s 056 :

13 675 MACALOU , SOKONA ATLETISMO PÓMEZCadete 0h 15m 40s 166 :

H O M B R E S Distancia: 2500 m

Dorsal Nombre ClubTiempo
min:seg
 por Km DEA

1 140 MARGALLÓ SOPLÓN, ALEX FRAGA-BAJO CINCACadete 0h 8m 52s 333 :

2 46 MANZANO MORLANES, RUBEN ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 8m 57s 353 :

3 113 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO CLUB ATLETISMO BINEFARCadete 0h 8m 58s 353 :

4 32 BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 8m 59s 363 :

5 93 SAYD  TAHRI, ADAM ATLETISMO PÓMEZCadete 0h 9m 2s 373 :

6 86 ESCARTIN ABADIAS, JORGE HINACO MONZÓNCadete 0h 9m 8s 393 :

7 88 MARTIN CABRERO, ADRIAN HINACO MONZÓNCadete 0h 9m 9s 403 :

8 186 SGHIOURI , ISMAIL HINACO MONZÓNCadete 0h 9m 16s 423 :

9 78 LOPEZ UBIETO, ISMAEL G.MONTAÑA SABIÑÁNIGOCadete 0h 9m 23s 453 :

10 45 LUNA MAGÁN, JACOBO ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 9m 41s 523 :

11 185 ZIANI , MOHAMED HINACO MONZÓNCadete 0h 9m 49s 563 :

12 82 OLARTE GOMEZ, ARTURO G.MONTAÑA SABIÑÁNIGOCadete 0h 9m 53s 573 :

13 114 AGUARON  ESCUDER, ANDRES CLUB ATLETISMO BINEFARCadete 0h 10m 3s 014 :

14 34 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 10m 19s 084 :

15 54 VILLACAMPA CAMPO, HUGO ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 10m 30s 124 :

16 85 ALAMAN RAMOS, HECTOR HINACO MONZÓNCadete 0h 10m 41s 164 :

17 87 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALI HINACO MONZÓNCadete 0h 10m 49s 204 :

18 31 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 10m 49s 204 :

19 147 GROS MARTINEZ, IVAN FRAGA-BAJO CINCACadete 0h 10m 50s 204 :

20 41 LANAO CANCER, ERNESTO ATLETISMO INTEC-ZOITICadete 0h 11m 17s 314 :
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